

SPZ.341-16-29-9/09

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Urządzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt.”**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), udzielam odpowiedzi na pytanie:

**Pytanie Nr 1:**

Kosztorys dla budynku nr 2; 3a; 4a; 6a.;5. Brak nakładów na ułożenie płyt ażurowych Eco na wylewce posadzkowej. Brak nakładów na wykonanie posadzki epoksydowej. Czy ww. posadzki z płyt Eco i epoksydowe podlegają wycenie.

**Odpowiedź:**

Płyty ażurowe ECO podlegają wycenie.  
Malowanie posadzki żywicami epoksydowymi nie podlega wycenie

**Pytanie Nr 2**

Czy wyposażenie w postaci bud, pomostów, misek itp. podlega wycenie?

**Odpowiedź:**

Powyższe wyposażenie NIE podlega wycenie.

**Pytanie Nr 3**

Brak opisu wyposażenia drzwi /rodzaje zamków, samozamykacze itp./

**Odpowiedź:**

Drzwi powinny być wyposażone w samozamykacze, lecz ostateczny dobór tych elementów należy do inwestora.

**Pytanie Nr 4**

Czy załączyć jeden kosztorys dla wszystkich 3 budynków 3a, 4a, 6a czy też dla każdego z nich oddzielny kosztorys /o tej samej treści/.

**Odpowiedź:**

Należy sporządzić trzy odrębne kosztorysy dla każdego budynku oddzielnie. Dostarczy je Wykonawca, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

**Pytanie Nr 5**

Prosimy o potwierdzenie iż elementy które w kosztorysie inwestorskim – zostały

opisane jako że „będą dostarczone do inwestora” – będą dostarczone przez inwestora. W jakim stanie znajdują się te elementy. Na czyj koszt będą one dostarczone na plac budowy. Jaka farbą mają być pomalowane te elementy - kraty.

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić koszt transportu elementów na odległość do 5 km z załadunkiem i wyładunkiem, z dwukrotnym malowaniem farbą ftalową w kolorze szarym.

**Pytanie Nr 6**

Kosztorys budynek nr 1 – poz. 8 Demontaż urządzeń i instalacji: brak ilości, rodzajów. Czy powyższe mają być utylizowane, czy dostarczone do dyspozycji zamawiającego ?

**Odpowiedź:**

Należy przeprowadzić kalkulację po wizji lokalnej. Materiał z rozbiórki pozostaje w dyspozycji Zamawiającego.

**Pytanie Nr 7**

Czy zjazd publiczny od ulicy Małopolska 3-podole – podlega wycenie – brak przedmiaru ?

**Odpowiedź:**

Przedmiar zjazdu publicznego podlega wycenie i został uwzględniony w projekcie Zagospodarowania terenu wraz z drogami wewnętrznymi

PREZYDENT MIASTA  
Piotrkowa Trybunalskiego

*Krzysztof Choźniak*